
UCHWAŁA NR II/.../2024
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i § 65 ust. 1 i 2 uchwały Nr V/24/03 Rady Gminy Leśniowice z dnia 27 marca 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Leśniowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 72, poz. 
2115, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) ……………………………… - przewodniczący 

2) ……………………………… - członek 

3) ……………………………… - członek 

4) ……………………………… - członek 

5) ……………………………… - członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: YOGDW-OYXCV-RRPDU-GWEUK-MZONR. Projekt Strona 1




